

ERHVERVSSTYRELSEN

P. Poulsen Holding ApS

Åkandevej 48, 3500 Værløse

CVR-nr. 27 43 96 83

Årsrapport

1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/11 2016.



Ruth Ingelise Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Poulsen Holding ApS Åkandevej 48 3500 Værløse
	CVR-nr.: 27 43 96 83
	Stiftet: 30. oktober 2003
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Ruth Ingelise Poulsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i formuepleje.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -83 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Driftsresultat	0	0
Andre finansielle indtægter	171.696	445
Øvrige finansielle omkostninger	-274.953	-14
Resultat før skat	-103.257	431
1 Skat af årets resultat	20.598	-103
Årets resultat	-82.659	328
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	300
Overføres til overført resultat	0	28
Disponeret fra overført resultat	-132.659	0
Disponeret i alt	-82.659	328

Balance 31. maj

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.184	0
Tilgodehavender i alt	22.184	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.585.825	3.840
Værdipapirer i alt	3.585.825	3.840
Likvide beholdninger	134.949	323
Omsætningsaktiver i alt	3.742.958	4.163
Aktiver i alt	3.742.958	4.163

Balance 31. maj

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	3.492.513	3.625
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	300
Egenkapital i alt	<u>3.667.513</u>	<u>4.050</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	74.681	112
Anden gæld	764	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.445</u>	<u>113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.445</u>	<u>113</u>
Passiver i alt	<u>3.742.958</u>	<u>4.163</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Nærtstående parter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	101
Årets regulering af udskudt skat	-22.184	0
Regulering af tidligere års skat	1.586	2
	<u>-20.598</u>	<u>103</u>

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2015	125.000	3.625.172	300.000	4.050.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.659	-300.000	-432.659
Udbytte for regnskabsåret	0	0	50.000	50.000
Egenkapital 31. maj 2016	<u>125.000</u>	<u>3.492.513</u>	<u>50.000</u>	<u>3.667.513</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ruth Ingelise Poulsen, 3500 Værløse